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TEMA 
 

 
Forprosjektet Biogass i Vestfold. 
Referat 2 fra styringsgruppa 

 

 
 

 
22.09.09 i Vesars lokaler  
 

 

Thorvald Hillestad (leder) Re kommune x 
Bjørn Ole Gleditsch Sandefjord kommune x 
Bente Bjerke Tjøme kommune x 
Per-Eivind Johansen Vestfold fylkeskommune x 
Petter Berg Tønsberg kommune x 
Olav Grande VESAR x 
Hans Edvard Torp Vestfold Bondelag x 
Jon Østgård Vestfold Energiforum x 
 
Referent Jon Østgård 
  

 
8-09 

 
Referat fra møte 18.08.09. 
 
Referatet fra styringsgruppas møte 18. august ble godkjent. 
 

 
 
 
  
 

 
9-09 

 
Prosjektleder – utlysning 
 
Framlagt utkast til kunngjøringstekst for prosjektleder som konsulentoppdrag 
fullføres og legges ut på Doffin.  
Stillingen lyses ut med inntil 18 måneders varighet fra oppstart. Dette kan medføre 
en forskyvning av den planlagte framdriftsplanen. 
Spørsmålet om samlokalisering av prosjektlederne avventes til prosjektleder er 
tilsatt. 
Det opprettes et forhandlingsutvalg / tilsettingsutvalg bestående av Torill 
Lønningdal, Olav R. Grande og Arve Semb Christoffersen. 
 

 
 
 
Lønningsdal  
 
 
 
 
 
Lønningdal 
  
 

 
10-09 

  
Status finansiering 
 
Søknad om skjønnsmidler sendes omgående. I søknaden gis en status for 
kommunestyrenes tilslutning til forprosjektet, og søknaden tar forbehold om full 
tilslutning. I søknaden gis også en status i forprosjektets øvrige finansiering. 
 
Med henvisning til Verdiskaping Vestfolds handlingsprogram for 2009, søkes det 
om 1,5 millioner kroner fra regionale utviklingsmidler. Søknaden kan gjelde 
finansiering som går over to budsjettår. 
 
Transnova SF har som en helt ny ordning kunngjort at det kan søkes om midler for 
finansiering av tiltak som gir overgang fra fossilt drivstoff til drivstoff basert på 
fornybare energibærere.  
Det sendes en søknad om 1 mill kr innen søknadsfristen som er 16. oktober. 
 
Det er avtalt møte med Carl Hartmann i NHO 23.09. om interesse fra 
enkeltvirksomheter innen NHO. Grande orienterer styringsgruppa i etterkant.  
 
Det er også avtalt et sonderingsmøte med DnB Nor 21.10. 
 

 
 
 
Lønningdal / 
Hillestad 
  
 
Grande / 
Hillestad 
 
 
 
 
 
Grande 
 
 
Grande 
 
Hillestad / 
Østgård 
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Styringsgruppa ønsker å fremme en søknad til Vesar’s styre. Det avklares formelle 
og juridiske problemstillinger ved slik forskuttering av prosjektmidler. 
  

Grande 

 
11-09 

  
Deltema Lokalisering av biogassanlegg 
 
Kriterier for lokalisering ble drøftet. Transportavstand, konfliktpotensiale, fysisk 
egnethet, reguleringsstatus og tilgang til prosessenergi er vektingstemaer. 
  
En grovanalyse av aktuelle muligheter gjennomføres til neste møte, med støtte av 
planfaglig kompetanse i Tønsberg kommune. 
 

 
 
 
 
 
 
Grande / Torp 
  
 

 
12-09 

 
 Forprosjektets referansegruppe 
 
Referansegruppa skal speile hele verdikjeden i prosjektet, og gi tilknytning til FoU-
institusjoner. Gruppa skal være sammensatt av eksterne ressurspersoner som kan 
bidra til å gi forprosjektet en høy faglige standard, bidra med drøfting av alternative 
løsninger og etablere et eierskap til forprosjektet. Referansegruppa bør ikke bestå 
av mer enn 15 personer. 
Det skilles mellom referansegruppe og arbeidsgrupper knyttet til konkrete 
problemstillinger. 
 
Til neste møte legges det fram forslag til referansegruppe. 
Referansegruppa samles til et møte i løpet av høsten. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grande 
  
 

 
13-09 

 

 
Kommunenes tilslutning til 12k-styrets vedtak om forprosjekt 
 
Pr. 21. september har 8 kommuner sluttet seg til vedtaket. Ytterligere 3 kommuner 
kommer de nærmeste dagene, og innstillingene er positive. Den siste kommunen 
får ikke behandlet saken før tidlig i november. 
 
Det er avholdt møte med ordfører i Larvik 22.9. for å orientere om forprosjektet. 
Dette var relevant i forhold til kommunens egen utredning om mulig 
biogassproduksjon på Lillevik. 
 

 
  
 
Lønningdal 
 
 
 
Hillestad / 
Grande 

 
14-09 

 
Etablerte og planlagte biogassanlegg i Norge 
 
Østgård ga en orientering om eksisterende og planlagte biogassanlegg i Norge. 
Etablerte anlegg har stort sett utgangspunkt i renseanlegg. Ett anlegg har 
utgangspunkt i bioavfall. Langt de fleste anlegg under planlegging har ønske om å 
involvere landbruket i sterkere grad ressursmessig og som mottaker av biorest. 
 

 
 
 
 
 

 
Even-
tuelt 

  
Prosedyrer for godkjenning og kunngjøring av referat 
 
Forslag til referat sendes styringsgruppas medlemmer med 2 dagers 
kommentarfrist.  
Deretter legges endelig referat ut på 12k’s hjemmeside som offentlig referat, med 
forbehold om godkjenning i påfølgende møte.  
Referatet kan også legges ut på Energiforumets, Grønt Fagsenters og eventuelle 
andre hjemmesider som informasjon.  

Interesse for å være aktiv deltaker i forprosjektet 
 
Sande kommune har signalisert interesse for å delta i prosjektet. Styringsgruppa er 
positiv til at både Sande og eventuelt også Svelvik ønsker aktivt samarbeid. 

Det er vist interesse for biogassprosjektet fra teknologimiljøet i Grenland og 
biogassmiljøet i Østfold, og det er gitt uttrykk for ønske om samarbeid. 
Styringsgruppa mener at forprosjektet Biogass i Vestfold vil profitere på et 

  
 
 
Østgård 
 
Lønningdal 
 
 
 
 
 
 
 
Grande 
 
 
 
styringsgruppa 
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samarbeid med tilsvarende interessegrupper og prosjekter i andre fylker. 

Styringsgruppas møteplan høsten 2009  
 
Neste møte 30.10. kl 09.00 i Statens Park. 
Deretter 25.11. kl 09.00-12.00 og 16.12 kl 11.30. 
 

  


